AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO

Prefeitura Municipal de Alto Caparaó - Aviso de Credenciamento. Processo n° 0058/2024,
Credenciamento n° 001/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 0013/20240013. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE LPRD - LABORATÓRIO REGIONAL DE PRÓTESE DENTÁRIA PARA
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DESTINADAS AOS USUÁRIOS DO SUS - SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ/MG, conforme condições e especificações
contidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital e seus anexos. O Município de Alto
Caparaó, torna público que realizará CREDENCIAMENTO, durante o período de 29/04/2024
a 29/04/2025. O Edital estará disponível através do Site http://www.altocaparao.mg.gov.br e no
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (32) 3747-2507 ou
Email: licitacaoprefeituraac@gmail.com.

Alto Caparaó, 29/04/2024.

__________________________________________________
Sophia Regina Vilaça Emerick

Agente de Contratação

Rua Ludovina Emerick, nº 321, Água Verde, Alto Caparaó - MG 1/1

859 - AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL CREDENCIAMENTO - NLLC - ATIVO - APROVADO __ - Cópia